
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕнеКИЙРАЙОН

ПРИКАЗ

05.11.2019 Х!!103

Об установлении количества баллов для участия
в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников» от 18 ноября 2013 г. N21252,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество баллов по каждому общеобразовательному

предмету, необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.В. Колобкова



Приложение 1 к приказу
комитета образования администрации

МО Каменский район от 05.11.2019 И2 103

Количество баллов по каждому общеобразовательному предмету,
необходимое для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников

Х2 Предмет Класс/количество баллов
п/п 7 8 9 10 11
1 Английский язык 42 42 41 41 41
2 Экология 15 15 20 27 27
3 Биология 20 21 34 32 36
4 Физика 20 20 25 25 25
5 История 50 50 50 50 50
6 География 31 30 38 21 21
7 Литература 45 38 43 42 42,
8 Математика 21 21 25 17 21
9 Немецкий язык 30 30 45 41 41

10 Основы безопасности 120 120 120 100 100жизнедеятельности
11 Обществознание 55 55 55 50 50
12 Русский язык 33 27 28 32 31
13 Технология 17 17 17 17 17
14 Физическая культура 80 80 70 50 50
15 Химия - 22 21 32 23
16 Информатика 50 50 50 50 I 50

;;~


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Tables
	Table 1



